REQUERIMENTO N° ,DE 2021

(Da Sra. Deputada Carmen Zanotto)

Requer  o  Aditamento  do  Requerimento
14/2021,  para  a  realização  de  Audiência
Pública  para  que  sejam  apresentados  e
discutidos  os  avanços e  ações do plano de
expansão da radioterapia.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  o  Aditamento  do  Requerimento  nº

14/2021 para a inclusão de palestrante:

 Arthur  Accioly  Rosa,  Diretor  de  Radioterapia  do  Grupo

Oncoclínicas.

Sala da Comissão, em   de       de 2021.

Deputada Carmen Zanotto

CIDADANIA/SC

*C
D2

11
56

44
19

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carmen Zanotto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211564419200

RE
Q

 n
.3

1/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

0/
10

/2
02

1
09

:4
2

- C
EC

AN
CE

R